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KIRILMAZ

Корпуса из поликарбоната и АБС

Корпуса с непрозрачной дверцей

Код заказа Название 
продукта

Размер 
(ШхВхГ) Описание Шт. 

в упак.
690 000 KPO 1824 18x24x13 Монтажная панель: оцинкованная сталь 1 мм. 1
690 001 KPO 2128 21x28x13 Монтажная панель: оцинкованная сталь 1 мм. 1
690 002 KPO 2530 25x30x13 Монтажная панель: оцинкованная сталь 1 мм. 1
690 003 KPO 2533 25x33x13 Монтажная панель: оцинкованная сталь 1 мм. 1
690 004 KPO 2533-D 25x35x15 Монтажная панель: оцинкованная сталь 1 мм. 1
690 005 KPO 3040 30x40x16,5 Монтажная панель: оцинкованная сталь 1 мм. 1
690 006 KPO 3040-D 30x40x19,5 Монтажная панель: оцинкованная сталь 1 мм. 1
690 007 KPO 4050 40x50x17,5 Монтажная панель: оцинкованная сталь 1 мм. 1
690 008 KPO 4050-D 40x50x24,5 Монтажная панель: оцинкованная сталь 1 мм. 1
690 009 KPO 4060 40x60x20 Монтажная панель: оцинкованная сталь 1 мм. 1
690 010 KPO 5070 50x70x24,5 Монтажная панель: оцинкованная сталь 1 мм. 1
690 011 KPO 3550 35x50x19,5 Монтажная панель: оцинкованная сталь 1 мм. 1
690 012 KPO 5060 50x60x22 Монтажная панель: оцинкованная сталь 1 мм. 1
690 013 KPO 6080 60x80x26 Монтажная панель: оцинкованная сталь 1 мм. 1
Сверх устойчив ко всем видам ультрафиолетового излучения.

Ручка, открытие ключом 

Код заказа Название 
продукта Описание Шт. 

в упак.
690 580 LOCK 100 Plastic Panel Lock 1
Сверх устойчив ко всем видам ультрафиолетового излучения.

Корпуса с прозрачной дверцей

Код заказа Название 
продукта

Размер 
(ШхВхГ) Описание Шт. 

в упак.
690 030 KPT 1824 18x24x13 Монтажная панель: оцинкованная сталь 1 мм. 1
690 031 KPT 2128 21x28x13 Монтажная панель: оцинкованная сталь 1 мм. 1
690 032 KPT 2530 25x30x13 Монтажная панель: оцинкованная сталь 1 мм. 1
690 033 KPT 2533 25x33x13 Монтажная панель: оцинкованная сталь 1 мм. 1
690 034 KPT 2533-D 25x35x15 Монтажная панель: оцинкованная сталь 1 мм. 1
690 035 KPT 3040 30x40x16,5 Монтажная панель: оцинкованная сталь 1 мм. 1
690 036 KPT 3040-D 30x40x19,5 Монтажная панель: оцинкованная сталь 1 мм. 1
690 037 KPT 4050 40x50x17,5 Монтажная панель: оцинкованная сталь 1 мм. 1
690 038 KPT 4050-D 40x50x24,5 Монтажная панель: оцинкованная сталь 1 мм. 1
690 039 KPT 4060 40x60x20 Монтажная панель: оцинкованная сталь 1 мм. 1
690 040 KPT 5070 50x70x24,5 Монтажная панель: оцинкованная сталь 1 мм. 1
690 041 KPT 3550 35x50x19,5 Монтажная панель: оцинкованная сталь 1 мм. 1
690 042 KPT 5060 50x60x22 Монтажная панель: оцинкованная сталь 1 мм. 1
690 043 KPT 6080 60x80x26 Монтажная панель: оцинкованная сталь 1 мм. 1
Сверх устойчив ко всем видам ультрафиолетового излучения.




